MAIJLIS MAJLIS DAERAH SETIU
WISMA MD$
22100 BANDAR PERMAISURI
SETIU
TERENGGANU

BORANG PERMOHONAN LESEN IKLAN DAN PAPAN TANDA

Borang ini hendaklah diisi dengan terang dan berhuruf besar serta kosongkan mana-mana
yang tidak berkenaan

Kembalikan borang ini berserta dengan dokumen-dokumen berikut :-

a)

b)

c)

d)

2 set pelan lakar (saiz minima A3) yang mengandungi:-

i) Kedudukan tapak

ii) Pandangan Hadapan/ Sisi

iiii) Gambaran lakar iklan yang hendak dipamerkan

* Tulisan jawi hendaklah digunakan pada iklan (termasuk papan tanda dan

billboard) dan ditulis di bahagian paling atas daripada mana-mana bahasa)
2 salinan pelan struktur yang diperakukan oleh Jurutera Awam atau Jurutera struktur
berdaftar bagi iklan / papantanda yang melebihi 18 m.p.s

Surat kebenaran daripada pemilik bangunan atau pemilik tapak jika tapak berada
selain daripada tanah milik sendiri

1 salinan Pendaftaran Perniagaan yang sah

Lain-lain:

(pindaan 1/2015)



A)

B)

BUTIR-BUTIR PEMOHON

1)

2)

3)
4)

5)

6)
7)
8)
9)
10)

11)

Nama Pemohon

No. Kad Pengenalan Lama

Baru

Tarikh Lahir

Tempat Lahir

Jantina : I:I Lelaki
I:I Perempuan

Bangsa

Agama

Warganegara

Status Perkahwinan

No. Telefon

Email

BUTIR-BUTIR PERNIAGAAN

1)

2)

3)

Nama Syarikat

Alamat Premis/

Syarikat

Alamat Surat Menyurat:




C)

4)
5)
6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

No. Telefon

No. Pendaftaran Perniagaan

Jenis Perniagaan

Jenis Lesen lklan
Kain Rentang

Poster

Lain-lain (nyatakan)

Cara Pemasangan Pada bangunan

1

Tepi Jalan

Alamat Tempat lklan Hendak Dipamer

i)

i)

iii)

Tinggi Iklan Yang Hendak Dipasang Daripada Aras (Permukaan) Jalan Raya:

meter.

Tempoh pemasangan (untuk kain rentang dan poster sahaja)

Tarikh Dari

Hingga

Lesen-Lesen Maijlis Daerah Setiu Yang Telah Diperolehi (Jika Ada)

i)

ii)

iii)

(sertakan 1 salinan lesen bagi setiap jenisnya)

BUTIR-BUTIR IKLAN/PAPAN TANDA

1)

2)

Tujuan lklan I:I Perdagangan
I:I Bukan Perdagangan
Jenis lklan I:I Bercahaya
|:| Tidak Bercahaya



3) Ukuran dan bilangan iklan:

Panjang (M Lebar (M) Bil. Iklan
i)
ii)
iii)
iv)
v)
4) Status Tanah:

Tanah Kerajaan (sertakan 1 salinan surat kebenaran yang dikeluarkan oleh
Pejabat Tanah Setiu)

I:IPersendirian: i) I:I Milik Sendiri

i) I:I Sewa (sertakan surat kebenaran pemilik asal)

D) PENGAKUAN PEMOHON

Dengan ini saya

(nama pemohon)
mengaku dan mengesahkan bahawa kesemua maklumat yang tercatat di dalam borang ini
dan lampiran-lampiran yang disertakan adalah benar belaka. Saya faham bahawa sekiranya
ada keterangan yang palsu, permohonan saya ini dengan sendirinya terbatal.

(Tandatangan Pemohon dan
Cop Syarikat Perniagaan)

Jawatan

Tarikh

UNTUK KEGUNAAN PEJABAT

Permohonan ini disemak oleh:

Nama

Jawatan

Tarikh




